
UCHWAŁA NR XXVI.224.2020 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XVI.145.2019 z dnia 16 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2020, polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o łączną kwotę – 389 894,00 zł z tytułu podziału rezerwy subwencji ogólnej – 152 492,00 zł, przyznania 
gminie środków z części oświatowej subwencji ogólnej – 10 885,00 zł oraz zwiększenia części oświatowej 
subwencji ogólnej – 28 500,00 zł, jak również w związku z uzyskaniem dotacji celowej na wydatki majątkowe 
z GZM – 198 017,00 wg następującego zestawienia:  
Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2020 

Dział Nazwa Zwiększenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 198 017,00 

Dotacje celowe, w tym: dotacje jednostek samorządu terytorialnego: 198 017,00 
 w tym: dochody majątkowe: 198 017,00 

758 Różne rozliczenia 191 877,00 

Subwencja ogólna: 191 877,00 
 w tym: dochody bieżące: 191 877,00 
Łącznie: 389 894,00 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XVI.145.2019 z dnia 16 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2020, polegających na zmniejszeniu planu dochodów 
o kwotę – 350 509,00 zł z tytułu sprzedaży majątku, wg następującego zestawienia:  
Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2020 

Dział Nazwa Zmniejszenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 350 509,00 

Dochody własne, w tym: z sprzedaży majątku: 350 509,00 
 w tym: dochody majątkowe: 350 509,00 
Łącznie: 350 509,00 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XVI.145.2019 z dnia 16 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2020, polegających na zwiększeniu planu wydatków 
o kwotę – 39 385,00 zł, wg następującego zestawienia:  
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2020 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

801 Oświata i wychowanie 37 885,00 
 80101 Szkoły podstawowe 34 885,01 
Wydatki bieżące: 34 885,01 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 21 183,85 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 13 701,16 
 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 10 885,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46A1B5F-B448-48EC-9070-EEAE4DF8CFD7. podpisany Strona 1



 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 2 816,16 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2 999,99 

Wydatki bieżące: 2 999,99 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 999,99 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500,00 
 85401 Świetlice szkolne 1 500,00 
Wydatki bieżące: 1 500,00 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 453,97 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 46,03 
Łącznie: 39 385,00 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XVI.145.2019 z dnia 16 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2020, polegających na zmianie przeznaczenia 
i przeniesieniu w planie wydatków kwoty – 37 470,00 zł między działami i rozdziałami oraz zmianie 
przeznaczenia i przeniesieniu w planie wydatków kwoty – 42 700,00 zł między rozdziałami, wg 
następującego zestawienia:  
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2020 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00  

Wydatki majątkowe: 4 000,00  
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  4 000,00 

Wydatki bieżące:  4 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  4 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych:  4 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 33 000,00  

 75702 

Obsługa papierów wartościowych i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - 
kredyty i pożyczki 

33 000,00  

Wydatki bieżące: 33 000,00  
 W tym: obsługa długu: 33 000,00  

801 Oświata i wychowanie  33 000,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego  33 000,00 

Wydatki bieżące:  33 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  33 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych:  33 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46A1B5F-B448-48EC-9070-EEAE4DF8CFD7. podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 38 200,00 38 670,00 

 85202 Domy pomocy społecznej  5 000,00 

Wydatki bieżące:  5 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  5 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych:  5 000,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  10 000,00 

Wydatki bieżące:  10 000,00 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych:  10 000,00 

 85216 Zasiłki stałe 35 000,00  

Wydatki bieżące: 35 000,00  
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 35 000,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  23 670,00 

Wydatki bieżące:  23 670,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  23 670,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  12 525,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych:  11 145,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 200,00  

Wydatki bieżące: 3 200,00  
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 200,00  

855 Rodzina 4 970,00 4 500,00 

 85501 Świadczenia wychowawcze 4 970,00  

Wydatki bieżące: 4 970,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 4 970,00  

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 4 970,00  

 85508 Rodziny zastępcze  1 000,00 

Wydatki bieżące:  1 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  1 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych:  1 000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  3 500,00 

Wydatki bieżące:  3 500,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  3 500,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych:  3 500,00 

Łącznie:  80 170,00 80 170,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46A1B5F-B448-48EC-9070-EEAE4DF8CFD7. podpisany Strona 3



§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XVI.145.2019 z dnia 16 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2020, polegających na zmianie przeznaczenia w planie 
wydatków kwoty – 17 711,00 zł:  
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2020 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 711,00 14 711,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 14 711,00 14 711,00 

Wydatki bieżące:  14 711,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  14 711,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych:  14 711,00 

Wydatki majątkowe: 14 711,00  
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 711,00  

851 Ochrona zdrowia 3 000,00 3 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 3 000,00 

Wydatki bieżące: 3 000,00 3 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 3 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych:  3 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 3 000,00  

Łącznie:  17 711,00 17 711,00 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 5 Plan dochodów skarbu państwa realizowanych przez gminę zgodnie 
z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46A1B5F-B448-48EC-9070-EEAE4DF8CFD7. podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie
Plan po
zmianie

750 Administracja publiczna 265,00 177,00
75011 Urzedy wojewódzkie 265,00 177,00

0690 Wpływy z różnych opłat 265,00 177,00
852 Pomoc społeczna 2 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 2 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 800,00
855 Rodzina 55 009,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

55 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 9,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9,00
265,00 57 986,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ W 2020 r.

Ogółem:

Załącznik do uchwały Nr XXVI.224.2020

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 21 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46A1B5F-B448-48EC-9070-EEAE4DF8CFD7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1

